materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

3.359,50 (tremilatrecentocinquantanove/50) oltre IVA a norma di legge, 

graverà sui fondi di ricerca assegnati al prof. Rizzolio Flavio (identificativo 

progetto U-Gov SMN.ADIRFRIZZO), sui fondi di ricerca assegnati al Dr. 

Salvatore Giovanni Antonio (identificativo progetto U-Gov 

SMN.ADIRGASALVATORE) e sul budget 2022 del Dipartimento messo a

[...]

Lgs. 50/2016, alla ditta RS COMPONENTS SRL di SESTO SAN 

GIOVANNI (MI), Cod. Fisc. n. 10578740150 e P. IVA n. 02267810964, la fornitura di 

consumabili di elettronica; 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 4.098,59 

(quattromilanovantotto/59), IVA compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati al prof. 

Rizzolio Flavio (identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRFRIZZO), sui fondi di ricerca assegnati 

al Dr. Salvatore Giovanni Antonio (identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRGASALVATORE) e